ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 5083/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 06 de Dezembro de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba

• Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.464/2018, de autoria do (a) Deputado (a) ESTELA
BEZERRA, que solicita a perfuração e instalação de 03 (três) poços artesianos,

no município de Caldas Brandão - PB, sendo um no Sítio Patu, um no Sítio

Riachão dos Coelhos e outro no Sítio Boa Esperança.

"'--:;; . .----_',- --_-._-)
utado RICA~ARBOSA

1~_Sectêfário
<,

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500